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Już w najbliższy weekend Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta rozpoczyna świętowanie jubileuszu 30-lecia w
swoich 13 Klubach.

W sobotę zaprasza na imprezę „Happy birthday to Me” do Klubu Zgody, a w niedzielę na „Zapomniane
zabawy podwórkowe” do Klubu Herkules oraz spektakl plenerowy „Podwórka żyją Wyspiańskim” przy Klubie
Wersalik.

19.06.2021, godz. 15.00-18.00, Happy Birthday to Me

Klub Zgody Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Słoneczne 16)

Z okazji Jubileuszu 30-lecia Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, Klub Zgody zaprasza na rodzinne
wydarzenie Happy Birthday to Me. Na pełen atrakcji program złożą się m.in. warsztaty taneczne
prowadzone przez instruktorkę̨ baletu Katarzyne ̨Sojke,̨ warsztaty rękodzielnicze, mini konkursy
plastyczne czy zagadkowe koło fortuny. Atrakcją dla dzieci będą także liczne konkursy, zmywalne
tatuaże oraz pokaz formowania balonów w najróżniejsze kształty. Będzie to czas świętowania w pełnej
radości i zabawy atmosferze. Podczas spotkania odbędzie się także finał konkursu „Rodzina - nasza
super moc” oraz nastąpi otwarcie pokonkursowej wystawy zgłoszonych do konkursu prac
plastycznych. Zapraszamy do wspólnego świętowania!

Wydarzenie organizowane jest w ramach cyklu Imprezy na trasie, realizowanego w ramach jubileuszu
30-lecia Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.

Udział bezpłatny.

20.06. godz. 16.00, „Podwórka żyją Wyspiańskim!” - spektakl plenerowy

Klub Wersalik Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Ogrodowe 15)

Plenerowy spektakl oparty na tekstach Stanisława Wyspiańskiego z muzyką na żywo, to propozycja
Klubu Wersalik na wspólne świętowanie jubileuszu 30-lecia Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.
Pragnąć integrować mieszkańców os. Ogrodowego i pobliskich bloków, Wersalik zaprasza do wyjścia
na pole, rozmowy z sąsiadami, lepszego poznania się. Ciągle jeszcze, mieszkając ze sobą drzwi w
drzwi, blok w blok często tak mało wiemy o sobie nawzajem. Tych, którzy z różnych powodów nie
będą mogli opuścić mieszkania, Klub Wersalik zaprasza, aby uchylić okno, przyszykować sobie przy
nim wygodne miejsce i stamtąd podziwiać prezentowany spektakl. Bo oprócz spotkania z drugim
człowiekiem, to właśnie spotkanie ze sztuką będzie esencją tego wydarzenia.

Wydarzenie organizowane jest w ramach cyklu Imprezy na trasie, realizowanego w ramach jubileuszu
30-lecia Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.

Wstęp bezpłatny.



20.06. godz. 16:00, Zapomniane zabawy podwórkowe

Klub Herkules Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (facebook.com/klubherkulesNH)

Starsze pokolenia nie mając telewizji czy komputerów, poświęcały więcej czasu na różnego rodzaju
gry i zabawy towarzyskie. Jak bawili się nasi dziadkowie czy pradziadkowie, gdy byli dziećmi? Tego
dowiecie się biorąc udział w organizowanym przez Klub Herkules wydarzeniu Zapomniane zabawy
podwórkowe. Starsi pewnie z rozrzewnieniem powspominają swoje dzieciństwo, beztroskie chwile
spędzone przy osiedlowym trzepaku bądź na ukochanym podwórku. Młodsi poznają zasady gry w
gumę, zabaw ze skakanką, podchodów, zbijaka czy palanta. Wszyscy będą mogli także spróbować
swoich sił w grze w Zośkę, w kapsle i kamyki. Klub Herkules zaprasza do wspólnej zabawy na świeżym
powietrzu, a także uczczenia tym wydarzeniem jubileuszu 30-lecia działalności Ośrodka Kultury
Kraków-Nowa Huta. Wydarzenie organizowane jest w ramach cyklu Imprezy na trasie, realizowanego
w ramach jubileuszu 30-lecia Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.

Wstęp bezpłatny.


